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Niniejsze Warunki Dodatkowe regulują korzystanie z funkcji w zakresie współpracy, które można zintegrować 
z niektórymi usługami i oprogramowaniem, i które zostały włączone przez odniesienie do Ogólnych warunków 
użytkowania Adobe („Warunki Ogólne”) dostępnych pod adresem www.adobe.com/go/terms_pl (niniejsze 
Warunki Dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane „Warunkami”). Terminy rozpoczynające się wielkimi 
literami, które nie zostały zdefiniowane w niniejszym dokumencie, przyjmują znaczenia zdefiniowane w 
Warunkach Ogólnych.  
  
  

1. Współpraca z firmą zewnętrzną.  
 

1.1 Przestrzeń Współpracy. Jeśli otrzymujesz zaproszenie od Użytkownika Biznesowego lub Użytkownika 
Indywidualnego korzystającego z Usług i Oprogramowania na mocy oddzielnego Uprawnienia 
(„Posiadacz Uprawnień Osób Trzecich”) do udostępniania swoich Zawartości w dokumencie, 
na platformie, w przestrzeni, bibliotece, obszarze roboczym lub w innym środowisku współpracy Adobe 
(„Przestrzeń Współpracy”) kontrolowanym przez Posiadacza Uprawnień Osób Trzecich („Przestrzeń 
Współpracy Osób trzecich”), wyrażasz zgodę i potwierdzasz, że Posiadacz Uprawnień Osób Trzecich 
ponosi wyłączną odpowiedzialność zawdrażanie i zarządzanie wszystkimi ustawieniami, w tym za 
komentowanie, edycję, dostęp, udostępnianie, publikację i ustawienia własności w zakresie Zawartości, 
w tym Zawartości w Przestrzeni Współpracy Osób Trzecich. Posiadacz Uprawnień Osób Trzecich może w 
dowolnym momencie ograniczyć lub cofnąć dostęp Użytkownika do Przestrzeni Współpracy Osób 
Trzecich. Jeśli Użytkownik nie chce, aby Posiadacz Uprawnień Osób Trzecich mógł kontrolować lub 
usuwać Zawartość Użytkownika, nie powinien udostępniać swojej Zawartości w Przestrzeni Współpracy 
Osób Trzecich lub powinien zapisać kopię swojej Zawartości w oddzielnym repozytorium. Adobe nie 
ponosi żadnej odpowiedzialności za przeglądanie, utratę, wykorzystanie lub niedozwolone wykorzystanie 
Zawartości Użytkownika w Przestrzeni Współpracy. Użytkownik potwierdza i wyraża zgodę, że niezależnie 
od postanowień innych Warunków Dodatkowych stanowiących inaczej, ograniczenia zawarte w 
paragrafie 2.4 Warunków Ogólnych (Wrażliwe Dane Osobowe) mają zastosowanie do całej Zawartości w 
Przestrzeni Współpracy. 
 

1.2 Kontroler Przestrzeni Współpracy. W ramach Uprawnień Użytkownika Biznesowego lub Użytkownika 
Indywidualnego otrzymujesz pozwolenie na tworzenie lub kontrolowanie Przestrzeni Współpracy. Jako 
kontroler Przestrzeni Współpracy („Kontroler Przestrzeni Współpracy”) użytkownik ponosi wyłączną 
odpowiedzialność za (i) wdrażanie ustawień i zarządzanie nimi, w tym komentowanie, edytowanie, 
dostęp, udostępnianie, publikowanie i ustawienia własności całej Zawartości, w tym Zawartości 
użytkownika, w Przestrzeni Współpracy; (ii) wszelką Zawartość i komentarze, które są niezgodne z 
prawem, szkodliwe, stanowią groźbę, są obsceniczne, agresywne, obraźliwe, deliktowe, zniesławiające, 
wulgarne, lubieżne, bluźniercze, naruszające czyjąś prywatność, nienawistne lub w inny sposób budzące 
zastrzeżenia publikowane lub udostępniane w Przestrzeni Współpracy przez użytkownika lub innych 
użytkowników, w tym nieuwierzytelnionych użytkowników; (iii) wszelkie niewłaściwe użycie Zawartości, 
Usług lub Oprogramowania dostępnych w Przestrzeni Współpracy lub do których uzyskuje się dostęp. 
Jako Kontroler Przestrzeni Współpracy użytkownik ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszystkie 
działania wykonywane w jego Przestrzeni Współpracy i zgadza się spełnić prośbę Adobe dotyczącą 
usunięcia Zawartości Przestrzeni Współpracy, jeśli taka Zawartość narusza jakiekolwiek Prawa Własności 
Intelektualnej lub Warunki.  
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